
Постановление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального 
района Красноярского края от 23 декабря 2014 г. N 1050  

"О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 
12.04.2012 N 242 "Об утверждении Положения о порядке взимания платы за присмотр и 

уход за детьми в образовательных учреждениях Таймырского Долгано-Ненецкого 
муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования" 

 
В связи с изменением наименований образовательных организаций 

муниципального района, в целях реализации положений Федерального закона от 
29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" Администрация 
муниципального района постановляет: 

1. Внести в приложение N 2 к постановлению Администрации муниципального 
района от 12.04.2012 N 242 "Об утверждении Положения о порядке взимания платы за 
присмотр и уход за детьми в образовательных учреждениях Таймырского Долгано-
Ненецкого муниципального района, реализующих основную общеобразовательную 
программу дошкольного образования" (в редакции от 28.08.2014 N 595) следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции: 
"10. Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Байкаловская начальная школа" - 2000 рублей.". 
1.2.Пункт 12 изложить в следующей редакции: 
"12. Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Воронцовская начальная школа - детский сад" - 2000 рублей.". 
1.3. Пункт 23 изложить в следующей редакции: 
"23. Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Крестовская начальная школа - детский сад" - 754 рубля.". 
1.4. Пункт 24 изложить в следующей редакции: 
"24. Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Жданиховская начальная школа - детский сад" - 754 рубля.". 
1.5. Пункт 28 исключить. 
1.6. Пункт 29 изложить в следующей редакции: 
"29. Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Хантайская основная школа N 10" - 300 рублей.". 
1.7. Пункт 30 изложить в следующей редакции: 
"30. Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

"Дудинская средняя школа N 1" - 300 рублей.". 
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 
"Таймыр". 

 
Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации 
муниципального района 

В.В.Брикин 

 

garantf1://29805591.0/
garantf1://29805591.0/
garantf1://29805591.0/
garantf1://29805591.0/
garantf1://29805591.0/
garantf1://29805591.0/
garantf1://29805591.0/
garantf1://70191362.0/
garantf1://29994957.2000/
garantf1://29802943.0/
garantf1://29994957.210/
garantf1://29994957.212/
garantf1://29994957.223/
garantf1://29994957.224/
garantf1://29994957.228/
garantf1://29994957.229/
garantf1://29994957.230/
garantf1://29905591.0/
garantf1://29905591.0/

